
光地区消防組合記者発表資料令和2年2月28日
件

名 令和元年度火災予防作品最優秀賞受賞者への表彰状の伝達の圧王lについて

3月2日（月） 1 6時30分から当消防組合にて開催を予定しておりました表彰状の伝達につ

いて、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、中止とさせていただきます。

何卒、御理解を賜りますようお願い申し上げます。

内

容

問

合

せ

ときよし

光地区消防組合消防本部予防課指導係 担当：芝田、鯨吉

TEL:(0833)74-5602 


